
 

 

 

  Detalus, tikroviškas garsas

„Noise Canceling Pro“

Aiškesnis skambučių garsas

keliaujant

Puikai laikosi ausyse

 

TAA5508BK

Tikrai belaidės

ausinės

Būtini daiktai treniruotėms
Tiek sporto salėje, tiek gatvėje šios iš tikrųjų belaidės, triukšmą pašalinančios, sportinės
ausinės motyvuos judėti! Su jomis muzika ir tinklalaidės skambės puikiai, o jus puikiai
girdės, jei atsiliepsite į skambutį. Ausinės tvirtai ir patikimai laikosi ausyse.

Detalus, energijos suteikiantis garsas
Malonus, detalus, tikroviškas garsas. „Philips“ garsas
8 mm grafenu dengti garsiakalbiai
Laisvai įsijauskite. „Noise Canceling Pro+“
Aiškesnis skambučių garsas keliaujant. Pašnekovas girdės jus, o ne triukšmą

Tiesiog tobula
„Philips“ ausinių programa. Valdykite triukšmo slopinimą ir kitas funkcijas
Greitai įkraukite per 5 min. ir klausykitės dar valandą
Nesijaudinkite.Su dėklu veiki iki 28 val.
Daugiataškis ryšys, jutikliniai ausinių valdikliai ir pagalbinė balso programa

Aktyviam gyvenimui
Geresnis ryšys ir garsas. Naujos kartos „Bluetooth“*
Tekstūriniai, silikoniniai ausinių antgaliai ir šviesą atspindinčios ausinės
Nesislėpk. IPX5 atsparumas vandeniui
Puikai laikosi ausyse. Judėkite ir nepameskite



Tikrai belaidės ausinės TAA5508BK/00

Ypatybės
„Noise Canceling Pro“

Lankytojų pilna sporto salė? Vėjuotas parkas?
Adaptyvi triukšmo pašalinimo funkcija greitai
reaguoja į aplinką ir realiu laiku slopina išorinį
triukšmą, įskaitant vėją. Bėgdami šalia judraus
kelio palieskite ausinę ir įjunkite aplinkos garsų
režimą, kad girdėtumėte aplinkos garsus.

Aiškesnis skambučių garsas keliaujant

Kai kalbate telefonu, specialus mikrofonas priima
balso garsą, o DI algoritmas pašalina foninį
aplinkinio pasaulio triukšmą. Pašnekovas girdės
jus, o ne eismo garsus ar šalia stovinčių žmonių
balsus!

Puikai laikosi ausyse

Nesvarbu, kaip judate, ausinės neiškris.
Silikoniniai ausinių antgaliai yra su tekstūra, todėl
ausinės lengviau išlieka ausyse ir jas

lengviau laikyti prakaituotomis rankomis. Ausinių
paviršius atspindi šviesą, todėl būsite lengviau
pastebimi naktį.

Naujos kartos „Bluetooth“*

Šios ausinės tinka prietaisams, kuriuose veikia
„Bluetooth LE Audio“ ir LC3 kodekas*, kad būtų
stabilesnis ryšys ir pastebimai geresnis garsas.
Garsas nebus blogesnis, jei transliuosite muziką
ar kalbėsite telefonu užstatytose vietose, ir
praktiškai nebus jokios delsos žiūrint �lmus ar
žaidžiant.

IPX5 apsauga nuo vandens

IPX5 vertinimas reiškia, kad šioms ausinėms
nekenkia lietaus lašai ar liūtis, tad negalėsite
pasiteisinti lietumi ir likti ant sofos! Be to,
ausinėms nekenkia ir sporto salėje išlietas
prakaitas.

Su dėklu veikia 28 val.

Nenorite nerimauti dėl kasdienio įkrovimo? Jos
veikia 7 val., o naudojant mažą įkrovimo dėklą –
dar 21 val. Įdėkite ausines atgal į dėklą ir jos bus
visiškai įkrautos per 2 val. Jei norite įkrauti greitai,
po 5 min. galėsite naudoti dar vieną valandą.
Dėklą galima įkrauti per USB-C jungtį.

„Philips“ garsas
Drąsiai klausykitės skatinančių judėti melodijų!
Girdėsite detalų, energijos suteikiantį garsą ir
sodrius bosus, nes grafenu dengtu garsiakalbiai
atkuria kiekvieną į viršų šaunantį aukštą ir
krentantį žemą garsą. Tiek su „Android“, tiek su
„iOS“ prietaisu visiškai įsijausite ir pajusite
užplūstančią energiją.

„Philips“ ausinių programa
Programėlėje „Philips Headphones“ galite
individualiai nustatyti triukšmo pašalinimo
funkciją, išjungti automatinį vėjo triukšmo
mažinimą ir reguliuoti pralaidumo lygį, kai
naudojamas aplinkos garsų režimas. Naudodami
ekvalaizerį galite tiksliai reguliuoti garsus. Be to,
programėlėje galite atnaujinti ausinių
programinę įrangą.

Daugiataškis ryšys
Naudodami „Bluetooth“ daugiataškį ryšį galite
vienu metu prisijungti prie dviejų prietaisų, pvz.,
jei transliuojate iš telefono ir gaunate treniruočių
įspėjimus iš išmaniojo laikrodžio. Jutikliniais
ausinių valdikliais galima valdyti skambučius,
muzikos atkūrimą ir kitas funkcijas. Veikia su „Siri“
ir „Google Assistant“.



Tikrai belaidės ausinės TAA5508BK/00

Speci�kacijos
Garsas
Dažnių diapazonas: 20–20 000 Hz
Garsiakalbio skersmuo: 8 mm
Pilnutinė varža: 16 omų
Didžiausia įvesties galia: 5 mW
Jautrumas: 110 dB (1 kHz)
Garsiakalbio tipas: Grafeno danga

Prijungimo galimybė
„Bluetooth“ versija: 5,3
„Bluetooth“ pro�liai: A2DP, AVRCP, HFP
Maksimalus diapazonas: Iki 10 m
Daugiataškis ryšys
Palaikomas kodekas: AAC, SBC

Išorinė kartoninė dėžutė
Ilgis: 34.3 cm
Vartotojams skirtų pakuočių skaičius: 24
Plotis: 29.8 cm
Bendras svoris: 4.544 kg
Aukštis: 30.6 cm
GTIN: 1 48 95229 13147 4
Grynasis svoris: 1.8 kg
Pakuotės svoris: 2.744 kg

Patogumas
Atsparumas vandeniui: IPX5
„Philips“ ausinių programėlės palaikymas
„Google Fast Pair“
TWS skirtas režimas „Mono“
Galimi programinės aparatinės įrangos
atnaujinimai
Valdiklių tipas: Lietimas

Vidinė dėžutė
Ilgis: 16.2 cm
Vartotojams skirtų pakuočių skaičius: 3
Plotis: 14 cm
Aukštis: 13.8 cm
Grynasis svoris: 0.225 kg
Bendras svoris: 0.49 kg
Pakuotės svoris: 0.265 kg
GTIN: 2 48 95229 13147 1

Maitinimas
Maitinimo elementų skaičius: 3 vnt.
Įkrovimo laikas: 2 val.
Muzikos leidimo trukmė (ANC įjungta): 7 +
21 val.

Muzikos leidimo trukmė (ANC išjungta): 8 +
23 val.
Greitojo įkrovimo trukmė: 5 mins for 1 hr
Akumuliatoriaus tipas (įkrovimo dėklas): Lithium
Polymer (Built-in)
Akumuliatoriaus tipas (ausinė): Lithium Polymer
(Built-in)
Baterijos svoris (iš viso): 10.1 g
Baterijos talpa (dėklas): 600 mAh
Baterijos talpa (ausinė): 53 mAh
Baterijos tarnavimo laikas budėjimo režimu: 200
hr

Pakuotės matmenys
Aukštis: 13.02 cm
Pakuotės tipas: Kartoninė dėžutė
Išdėstymo tipas: Pakabinti
Plotis: 11.4 cm
Gylis: 5.37 cm
Pridedamų gaminių skaičius: 1
EAN: 48 95229 13147 7
Bendras svoris: 0.132 kg
Grynasis svoris: 0.075 kg
Pakuotės svoris: 0.057 kg

Priedai
Kita: 1 dirželis
Trumpa instrukcija
Ausų gaubteliai: 3 poros (S / M / L)
Krovimo laidas: USB-C laidas, 200 mm

Konstrukcija
Spalva: Juoda
Tvirtinimo ant ausies medžiaga: Silikoninis
Įdedama į ausis: Įdedamos į ausis
Į ausis įdedamo tipo: Silikoninis ausinių antgalis

Telekomunikacijos
Skambučiams skirtas mikrofonas: 2 AI mics

Matmenys
Įkrovimo dėklo matmenys (P x G x A): 5.49 x 2.90
x 4.15 cm
Ausinės matmenys (P x G x A): 2.00 x 2.57 x
2.14 cm
Bendras svoris: 0.045 kg

UPC
UPC: 8 40063 20307 5

ANC funkcijos
ANC technologija: Hibridinis, „ANC Pro“
Aplinkos garsų režimas
Adaptyvus ANC
ANC (Aktyvus triukšmo pašalinimas)
Automatinis vėjo triukšmo pašalinimas

Pagalbinė balso programa
Suderinama su pagalbine balso programa:
„Apple Siri“, „Google Assistant“
Pagalbinės balso programos aktyvinimas:
Rankinis
Pagalbinės balso programos palaikymas

* Reikalingas programinės įrangos atnaujinimas. „Philips“
ausinių programa praneš jums, kai bus prieinama naujausia
programinės įrangos versija.

© 2025 „Koninklijke Philips N.V.“
Visos teisės saugomos.

Speci�kacijos gali būti keičiamos be
įspėjimo. Prekių ženklai yra
„Koninklijke Philips N.V.“ ar jų
atitinkamų savininkų nuosavybė.

Išleidimo data 2025‑01‑31
Versija: 6.6.1

EAN: 48 95229 13147 7

www.philips.com

http://www.philips.com/

